
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 

 
 

1. Volba výběrového výboru 
 
Podle aktuálně platného statutu MAS je volební období výběrového výboru MAS na jeden 
rok. Mandát VV skončil v listopadu 2020. Na tradičním listopadovém sněmu MAS jsme měli 
VV znovuzvolit na další rok. Bohužel, bezpečnostní situace nám neumožnila se potkat. Proto 
musíme předložit sněmu MAS schválení mandátu, které se uskuteční elektronicky.  
 
V zimě požádal Zdeněk Lamač (Myslivecké sdružení Svatá Kateřina Chotěvice, z.s.), že by rád 
ukončil členství ve výběrovém výboru MAS. Zdeněk Lamač (Myslivecké sdružení Svatá 
Kateřina Chotěvice, z.s.) bude i nadále partnerem MAS. Členové výběrového výboru byli 
mailem dotázání a nikdo další o rezignaci do 23. 2. 2021, kdy zasedal programový výbor, 
neuvažoval. 
  
Pro doplnění výběrového výboru MAS jsme oslovili Jaroslava Picha, starostu Obce Libňatov, 
který kandidaturu přijal. 
 
Návrh na složení výběrového výboru: 

 

Partner Zástupce 

ZŠ a MŠ Havlovice Jaroslav Balcar 

Obec Malé Svatoňovice Vladimír Provazník 

Obec Libňatov Jaroslav Pich 

 

Partner Zástupce 

Sdružení Franze Wihana Ludmila Krejčová 

SDH Libňatov  Zdeněk Vít 

Vladimíra Pátková Vladimíra Pátková 

Josef Davidík Josef Davidík 

Vladimír Diblík Vladimír Diblík 

ROSKAR, s. r. o. Roman Lindauer 

 
Délka mandátu je do 1. 11. 2021. 
 
 
Návrh usnesení č. 1: 
 

1. Volba výběrového výboru 
Sněm schvaluje výběrový výbor ve složení:  

 

Partner Zástupce 

ZŠ a MŠ Havlovice Jaroslav Balcar 

Obec Malé Svatoňovice Vladimír Provazník 

Obec Libňatov Jaroslav Pich 

 

http://www.kjh.cz/


Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 

 
 

Partner Zástupce 

Sdružení Franze Wihana Ludmila Krejčová 

SDH Libňatov  Zdeněk Vít 

Vladimíra Pátková Vladimíra Pátková 

Josef Davidík Josef Davidík 

Vladimír Diblík Vladimír Diblík 

ROSKAR, s. r. o. Roman Lindauer 

 
Délka mandátu je do 1. 11. 2021. 
 
Hlasování: 
Veřejný sektor: 
Pro:  Proti:  Zdržel se: 
 
Soukromý sektor: 
Pro:  Proti:  Zdržel se: 
 

http://www.kjh.cz/

